
Pánská sportovní obuv (tréninková) ADIDAS-Duramo SL core black/cloud
white/core black (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 65.531583 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Botasky pro pány zaujmou nejen moderním designem ve sportovním stylu, ale i
skvělými funkčními vlastnostmi. Tréninkové tenisky jsou ideální k mnohým sportovním outfitům. Pokud chcete být i
při sportování trendy, tyto pánské botasky jsou ideální volbou. Navíc jsou dostupné i ve větší velikosti.

Pánské tenisky mají klasický střih, který je vhodný pro každý typ nohy. Benefitem sportovní obuvi pro pány je lehká
konstrukce. Svršek sportovních botasek tvoří síťovina, která je zárukou vynikající cirkulace vzduchu. Polstrované
vnitřek a měkká stélka poskytují extra pohodlí při nošení. Mezipodešev Lightmotion zajistí výborně tlumení a
absorpci nárazů. Černé botasky jsou skvělou volbou na trénink, různé cvičení, sportovní a volnočasové aktivity i
work - out cvičení.

Detaily produktu:

klasický střih
Zapínání na tkaničky
Síťový svršek
neoprenová pata
lehká konstrukce
mezipodešev Lightmotion
textilní podšívka
syntetická podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


